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TMB Challenge Plus - 14ª Edição - Maringá/PR - 2022

Nº:3255

ABSOLUTO A (FEM)

LAURA YUMI WATANABE1 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

JÉSSICA SILVA PRATES2 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LÍVIA DE SOUZA LIMA3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY3 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

BARBARA VITORIA JORENTE MARROQUE5 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI5 STREET PONG - PR

EMANUELE GONÇALVES DREVECK9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RENATA TSUKADA9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MARIA LETÍCIA MENDES9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ABSOLUTO A (MAS)

JOÃO PEDRO RIBEIRO MIRA1 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA2 NIKKEI CURITIBA - PR

RAFAEL CAMPOS GONÇALVES ROCHA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NESTOR LUIZ FILHO CHAVES3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DANIEL PINHEIRO CARVALHO5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ENZO CAMILO NEBLING DENIS5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



ABSOLUTO B (FEM)

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES1 STREET PONG - PR

GIOVANA MARINATTO DA SILVA2 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

TÁSSIA KYOKO WATANABE TANAKA3 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ERIKA TIEMI KIMURA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LAURA HELENA DE SOUZA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA9 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

SIMONE DA CUNHA YAMADA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

RENATA ALVES DOS SANTOS9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ABSOLUTO B (MAS)

GABRIEL ELIAS OTA1 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

RAPHAEL MOREIRA DE ALMEIDA2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GUILHERME CESAR FERREIRA FURTADO3 TM OESTE PAULISTA-SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA3 NIKKEI CURITIBA - PR

MARCOS NAOTO OKINO5 STREET PONG - PR

JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MAURO SANDRES MELO9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

FELIPE IKEDA SCORISSA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GABRIEL NAKAMURA MIURA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

RICARDO AOYAMA17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR17 ACENG GOIOERÊ - PR

LUCAS BATISTA SANTOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP



ABSOLUTO C (FEM)

LARISSA CAROLINE SOUZA GOMES1 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

LARISSA DA SILVA SANTOS2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

BRUNA LAÍS OJEDA CRUZ3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO3 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

BRUNA KAORI KOMATSU5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

LARISSA TASSI LOBATO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

VALENTINA NABHAN SARAVI9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LAURA MACIEL DE FREITAS9 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

ELZA KIMURA GRIMSHAW9 STREET PONG - PR



ABSOLUTO C (MAS)

GUILHERME ARAÚJO DE MATOS1 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

LUCIANO FERRAZ PENTEADO DE MACEDO3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GUILHERME  CHINEM ALEXANDRE ALVES3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

EDUARDO HENRIQUE FERRI SALINAS5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

ALAN MASSAAKI TOMIMORI5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS BIACO GERALDY ANDRADE5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VICTOR MATHEUS FERREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GUILHERME DALACORT RODRIGUES9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

RODRIGO GONÇALVES GASPAR9 STREET PONG - PR

JOÃO EVERSON ALVES CIMINI9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS EDUARDO DOS REIS9 NIKKEI CURITIBA - PR

ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN9 STREET PONG - PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUSTAVO NAKAMURA MIURA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR17 NIKKEI CURITIBA - PR

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

KASSIO VINICIUS SOUZA CRUZ33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES33 STREET PONG - PR

MARCELO MASSAHIKO KUMAGAI33 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ITALO  NISHIMORI33 STREET PONG - PR

DOUGLAS MATSUMURA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI33 STREET PONG - PR



ABSOLUTO D (FEM)

KARINA RIBEIRO SOLA1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

DANIELA TIEMI KOMATSU3 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

Kamily  Graziele  Zanatta5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

ISADORA MAIMONE BENALI5 STREET PONG - PR

MICHELLE AZEVEDO AKIYOSHI9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

NIVIN JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SHIZUE KOSUGI GONDO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUIZA EMI OYAMA YAMASHIRO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

CLARA YOSHIE SASAKI VOIDA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



ABSOLUTO D (MAS)

EDUARDO MANAGO1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LUCAS OKAMOTO YOSHIMURA2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALAN DIEGO GONÇALVES3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ALEXANDRE BITENCOURT DE ALMEIDA5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARCELO BILL AMARAL9 CASCAVEL TENIS DE MESA-PR

CRISTIANO STENZEL9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

MAIKO STIEVEN9 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

MÁRIO MASSARU MIYAZATO FILHO9 STREET PONG - PR

VÍCTOR HUGO JAGAS17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUCAS GARDINAL17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ADILSON OSSAMU KUBO17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

SILVIO JOSE LEMOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MURILO TASSI BACALINE17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

FELIPE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ABSOLUTO E (MAS)

KAUE AUGUSTO FERREIRA ARAUJO1 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

Jheison Antonio Borges2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

RAFAEL KENZO KOGA3 STREET PONG - PR

WALLACE PIRES DE MIRANDA3 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA5 STREET PONG - PR

JOSÉ MENDES DA SILVA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUCAS SANTOS GARCIA DOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ARTUR DE OLIVEIRA JACOB LEITE9 AABB SÃO LUÍS - MA

MAHDI RIYAD KHALED ABU-HASNA9 STREET PONG - PR



ABSOLUTO F (MAS)

JOÃO CARLOS DOS SANTOS1 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

ALAN TAJERO2 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GEOVANE FERREIRA CAMINHA3 NIPO CAMPO GRANDE - MS

OMAR JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

PAULO CESAR RIBAS BOMFIM5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

THALES DE ANDRADE LOPES5 STREET PONG - PR

ERNESTO KEIJI TANIGUTI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PAULO CECILIO JUNIOR5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

JOÃO PEDRO PASQUAL JUNIOR9 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

GUILHERME YUKIO TADA TAKAHASHI9 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MARIO EDUARDO DOS REIS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL ILDIVAN PINTO LIMA17 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MASSAHARU FUKUSHIMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GABRIEL EITI YAMAZAKI KIKUCHI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LADY

SHEILA MARISA DA SILVA SOUSA1 TM OESTE PAULISTA-SP

EMANUELE GONÇALVES DREVECK2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ERIKA TIEMI KIMURA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RENATA TSUKADA3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

KARINA RIBEIRO SOLA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

PAMELA APARECIDA BOELL5 ASSOCIAÇÃO ITAJAIENSE - SC

LUANA MARI NODA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LARISSA TASSI LOBATO9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

BRUNA LAÍS OJEDA CRUZ9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS



SÊNIOR

CLAUDIO MASSAD1 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

MARCOS NAOTO OKINO2 STREET PONG - PR

DOUGLAS MATSUMURA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARCELO MASSAHIKO KUMAGAI5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR5 ACENG GOIOERÊ - PR

EDUARDO HENRIQUE FERRI SALINAS5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

MAIKO STIEVEN5 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

Jheison Antonio Borges9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

ALAN TAJERO9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GABRIEL ELIAS OTA9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ALAN DIEGO GONÇALVES9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

WALLACE PIRES DE MIRANDA9 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

SUB-09 (PRÉ-MIRIM) FEM

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LÍVIA MARI KUROKAWA2 NIPO CAMPO GRANDE - MS

NIVIN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SOFIA DE OLIVEIRA JACOB LEITE3 AABB SÃO LUÍS - MA

MANUELA AYUMI POLIANI DOI5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SUB-09 (PRÉ-MIRIM) MAS

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO1 GINÁSTICO/360TT - MG

PEDRO TAKAYAMA2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HENRIQUE YUDI UECHI KINA3 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

GABRIEL DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARTÍM VIOLANTE SOKEN5 NIPO CAMPO GRANDE - MS



SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) FEM

VALENTINA NABHAN SARAVI1 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LÍVIA MARI KUROKAWA5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

NIVIN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BIANCA IKEDA SCORISSA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SOFIA DE OLIVEIRA JACOB LEITE5 AABB SÃO LUÍS - MA

SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) MAS

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR1 YARA TOLEDO - PR

VITOR KENZO THIOFILO2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HENRIQUE OMOTE ROCHA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO TASSI BACALINE3 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

PEDRO TAKAYAMA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO5 GINÁSTICO/360TT - MG

JOÃO PEDRO HAMAMOTO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GUILHERME YUKIO TADA TAKAHASHI5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

ARTUR DE OLIVEIRA JACOB LEITE9 AABB SÃO LUÍS - MA

HENRIQUE AKIHIRO UMEMURA9 STREET PONG - PR

GABRIEL DALACORT RODRIGUES9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

HENRIQUE YUDI UECHI KINA9 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

MARTÍM VIOLANTE SOKEN9 NIPO CAMPO GRANDE - MS



SUB-13 (MIRIM) FEM

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LAURA HELENA DE SOUZA2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VALENTINA NABHAN SARAVI3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ISADORA MAIMONE BENALI5 STREET PONG - PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SUB-13 (MIRIM) MAS

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

MATHEUS EDUARDO DOS REIS3 NIKKEI CURITIBA - PR

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

CHRISTIAN KENJI KORA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR KENZO THIOFILO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME YUKIO TADA TAKAHASHI9 NIPO CAMPO GRANDE - MS

FELIPE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO TASSI BACALINE9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

HENRIQUE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI TAKAYAMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

THALES DE ANDRADE LOPES17 STREET PONG - PR

ARTUR DE OLIVEIRA JACOB LEITE17 AABB SÃO LUÍS - MA

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOÃO VICTOR BORIN SANCHEZ17 STREET PONG - PR

CAUE SEQUEIRA YABIKU17 STREET PONG - PR



SUB-15 (INFANTIL) FEM

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY1 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES2 STREET PONG - PR

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO3 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DANIELA TIEMI KOMATSU5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

LAURA HELENA DE SOUZA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ISADORA MAIMONE BENALI5 STREET PONG - PR



SUB-15 (INFANTIL) MAS

FELIPE FAUSTINO DE LARA1 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUILHERME DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

GUILHERME ARAÚJO DE MATOS3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

KAUE AUGUSTO FERREIRA ARAUJO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI5 STREET PONG - PR

CHRISTIAN KENJI KORA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS OKAMOTO YOSHIMURA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA9 NIPO CAMPO GRANDE - MS

FELIPE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MATHEUS EDUARDO DOS REIS9 NIKKEI CURITIBA - PR

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CAUE SEQUEIRA YABIKU17 STREET PONG - PR

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA17 STREET PONG - PR

OMAR JAMIL ABDALLAH17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOÃO VICTOR BORIN SANCHEZ17 STREET PONG - PR

ENZO SEQUEIRA YABIKU17 STREET PONG - PR

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

THALES DE ANDRADE LOPES17 STREET PONG - PR

RAFAEL ILDIVAN PINTO LIMA17 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS



SUB-19 (JUVENIL) FEM

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY1 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES2 STREET PONG - PR

LARISSA DA SILVA SANTOS3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

BRUNA KAORI KOMATSU5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ISABELA YUMI POLIANI DOI5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

Kamily  Graziele  Zanatta9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JULIA VITÓRIA GUEDES SILVA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SUB-19 (JUVENIL) MAS

FELIPE FAUSTINO DE LARA1 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES2 STREET PONG - PR

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA3 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FELIPE IKEDA SCORISSA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VICTOR MATHEUS FERREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOÃO EVERSON ALVES CIMINI5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR9 NIKKEI CURITIBA - PR

ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN9 STREET PONG - PR

MATEUS CARNEIRO BOTELHO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ALAN MASSAAKI TOMIMORI9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUCAS BATISTA SANTOS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUILHERME ARAÚJO DE MATOS17 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

KAUE AUGUSTO FERREIRA ARAUJO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP



SUB-19 (JUVENIL) MAS

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI17 STREET PONG - PR

ENZO SEQUEIRA YABIKU33 STREET PONG - PR

RAFAEL ILDIVAN PINTO LIMA33 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

JOÃO PEDRO PASQUAL JUNIOR33 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

OMAR JAMIL ABDALLAH33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

PAULO CESAR RIBAS BOMFIM33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA33 STREET PONG - PR

MAHDI RIYAD KHALED ABU-HASNA33 STREET PONG - PR

GEOVANE FERREIRA CAMINHA33 NIPO CAMPO GRANDE - MS

RAFAEL KENZO KOGA33 STREET PONG - PR

EDUARDO MANAGO33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GABRIEL EITI YAMAZAKI KIKUCHI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

KASSIO VINICIUS SOUZA CRUZ33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SUB-21 (JUVENTUDE) FEM

BARBARA VITORIA JORENTE MARROQUE1 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

LÍVIA DE SOUZA LIMA2 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

GIOVANA MARINATTO DA SILVA3 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LAURA MACIEL DE FREITAS3 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR



SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES1 STREET PONG - PR

MATEUS CARNEIRO BOTELHO2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ENZO CAMILO NEBLING DENIS3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA3 NIKKEI CURITIBA - PR

RODRIGO GONÇALVES GASPAR5 STREET PONG - PR

JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VICTOR MATHEUS FERREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR5 NIKKEI CURITIBA - PR

ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN9 STREET PONG - PR

MATHEUS BIACO GERALDY ANDRADE9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUCAS BATISTA SANTOS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FELIPE IKEDA SCORISSA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MAHDI RIYAD KHALED ABU-HASNA9 STREET PONG - PR

JOÃO CARLOS DOS SANTOS9 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

JOÃO PEDRO PASQUAL JUNIOR17 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

PAULO CESAR RIBAS BOMFIM17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RAFAEL KENZO KOGA17 STREET PONG - PR

GEOVANE FERREIRA CAMINHA17 NIPO CAMPO GRANDE - MS

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

VETERANO 4 FEM

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI1 STREET PONG - PR

SIMONE DA CUNHA YAMADA2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SILVANA APARECIDA RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MICHELLE AZEVEDO AKIYOSHI3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



VETERANO 4 MAS

RICARDO AOYAMA1 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

MÁRIO MÁRCIO SOKEN3 NIPO CAMPO GRANDE - MS

LUCIANO FERRAZ PENTEADO DE MACEDO3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MARCELO  KOTANI5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALEXANDRE BITENCOURT DE ALMEIDA5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

CRISTIANO STENZEL5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

EDNEI CARLOS DA SILVA9 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

PAULO CECILIO JUNIOR9 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

MARCELO BILL AMARAL9 CASCAVEL TENIS DE MESA-PR

MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ERNESTO KEIJI TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCAS SANTOS GARCIA DOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

VETERANO 5 FEM

ELZA KIMURA GRIMSHAW1 STREET PONG - PR

RUTH KAZUMI ZAMA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DINA REGINA DA SILVA ABREU3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRIGIDA APARECIDA ROSA DOS REIS3 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

ELIETE NARCIZA MUSETTI5 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP



VETERANO 5 MAS

MAURO SANDRES MELO1 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ITALO  NISHIMORI2 STREET PONG - PR

EMERSON APARECIDO JERÔNIMO3 YARA TOLEDO - PR

MÁRIO MASSARU MIYAZATO FILHO3 STREET PONG - PR

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

GILBERTO MARCOS ONOFRE5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

ADILSON OSSAMU KUBO5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

SILVIO JOSE LEMOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSÉ MENDES DA SILVA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MASSAHARU FUKUSHIMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOSÉ FRANCISCO DEZIE9 STREET PONG - PR

EDSON MARROQUE9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ROBINSON AZUSA NAKAMURA9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

VETERANO 6 FEM

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA1 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

FUJIE KIMURA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

YOOKO  KONNO3 SAMA ASSAÍ - PR

CLARA YOSHIE SASAKI VOIDA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SHIZUE KOSUGI GONDO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

VETERANO 7 MAS

SÉRGIO MASSAJI UEDA1 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

TAKATSUGU KONNO2 SAMA ASSAÍ - PR

RUI MANOEL DA SILVA MARQUES ELIAS3 STREET PONG - PR

GENÉSIO DA SILVA3 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR


